
Bijlage 1a

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  28 april 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer  03/351

datum uitspraak  31-10-2003

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr. 54

A. BATEN totaal mutaties totaal Af te dragen BTW

n.v.t.

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank 83.744,54€            -€                       83.744,54€            

giro -€                       -€                       -€                       

2.a

opbrengsten verkopen 

(roerend)

opbrengsten verkopen 3.575,95€              -€                       3.575,95€              

kosten ivm verkoop -1.840,64€             -€                       -1.840,64€             

2.b

opbrengsten verkopen 

(onroerend)

opbrengsten verkopen 310.000,00€          -€                       310.000,00€          

kosten ivm verkoop -7.415,58€             -€                       -7.415,58€             

rechten derden (ABN AMRO) -105.829,38€         -€                       -105.829,38€         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 31.249,46€            -€                       31.249,46€            

boedeldebiteuren (huur) 4.587,54€              -€                       4.587,54€              

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente t/m 29-4-2020 162.676,06€          -€                       162.676,06€          

schikking Gerling 1.128.226,89€       -€                       1.128.226,89€       

rechten derden (Trapp) -40.000,00€           -€                       -40.000,00€           

Dirkzwager 38,58€                   -€                       38,58€                   

schikking Dressler 120.000,00€          120.000,00€          

proceskosten 10.712,00€            10.712,00€            

restitutie uittreksel kn 4,50€                     4,50€                     

G.J. Harkink

kosten Grundschuldbriefe 

Dressler 465,60€                 465,60€                 

restitutie Grant Thornton (inz. 

J.B.A. Jansen 871,20€                 -€                       871,20€                 

5. totaal 1.701.066,72€       -€                       1.701.066,72€       

N.V. Waarborgmij S.G.W.N.

mr. J.S.W. Lucassen

mr. P.F. Schepel



B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

n.v.t.

salaris bewindvoerder 

Horstman 76.088,00€            76.088,00€            

salaris bewindvoerder Spliet 120.991,94€          120.991,94€          

salaris Horstman t/m 31-12-

2015 339.856,16€          -€                       339.856,16€          

salaris curator t/m 31-3-2016 624.341,51€          624.341,51€          

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       

uittreksel + jaarstukken KvK 76,00€                   -€                       76,00€                   

uittreksels div. gemeenten 36,90€                   -€                       36,90€                   

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       

verzekeringen -€                       -€                       -€                       

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

vertaling 27,23€                   -€                       27,23€                   

Preuser (administrateur) 411,40€                 -€                       411,40€                 

deurwaarder 263,50€                 -€                       263,50€                 

griffierecht 12.028,00€            -€                       12.028,00€            

mr Dorhout Mees (inzake 

Gerling) 35.584,92€            -€                       35.584,92€            

mr Geuting (inzake Dressler) 20.928,50€            20.928,50€            

L.U. (vertaalbureau) 3.176,11€              -€                       3.176,11€              

Asser Instituut 1.237,60€              -€                       1.237,60€              

Mr. Rietmann (inzake Gerling 

en Trapp) 39.072,78€            39.072,78€            

Grant Thornton (inzake J.B.A. 

Jansen) 12.100,00€            -€                       12.100,00€            

Alpmann Fröhlich (inz. 

S.G.W.N Duitsland) 6.000,00€              -€                       6.000,00€              

1e uitdeling bevoorrechte 

crediteuren 365.447,44€          - 365.447,44€          

naar Consignatiekas (1e 

uitdeling) 3.672,30€              3.672,30€              

6. totaal 1.662.335,29€       -€                       € 1.662.335,29

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.701.066,72€       -€                       1.701.066,72€       

totaal B 1.662.335,29€       -€                       1.662.335,29€       

7. saldo boedelrekening 38.731,43€            -€                       38.731,43€            


